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Remiss vagledning for beskrivning och dokumentering av
mansklig verksamhets betydande paverkan samt
riskbedémning

Havs- och vattenmyndigheten planerar att, i sin roll som vagledande och
samordnande inom vattenforvaltningsarbetet, ta fram en ny vagledning till
vattenmyndigheterna. Ni ges nu mdjlighet att komma in med kommentarer
pa denna. Kommentarer 6nskas inkomma senast den 15 februari 2018.

Vagledningen riktar sig i huvudsak till vattenmyndigheterna da de ska
genomfora kartlaggning av méansklig verksamhets betydande paverkan pa
ytvattnets tillstand enligt 3 kap. 1 § 2 vattenforvaltningsférordningen
(VFF). Den ger vagledning av 8 och 9 88§ i foreskrifter HVMFS 2017:20?
och utgor aven vagledning till allmant rad om vilka uppgifter som ska
lamnas till Havs-och vattenmyndigheten vid rapportering till EU
kommissionen enligt féreskrifter (HVYMFS 2015:34) om forvaltningsplaner
och atgardsprogram.

Vagledningen syftar till att definiera begrepp och beskriva den generella
arbetsgangen for beskrivning och dokumentering av méansklig verksamhets
betydande paverkan och riskbedémning. Kartlaggningsarbetet kan dock
sedan behdva anpassas utifran forutsattningarna och typ av paverkan.
Vagledningen ska inte anvandas for miljogifter da en separat vagledning
tagits fram for det arbetet.

1 Forordning (2004:660) om forvaltning av kvaliteten pa vattenmiljon.

2 Havs- och vattenmyndighetens féreskrifter (HVMFS 2017:20) om kartlaggning och analys
av ytvatten enligt férordningen (2004:660) om forvaltning av kvaliteten pa vattenmiljon.
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Denna vagledning kompletterar och delvis ersatter 5 och 7 kap. i
Naturvardsverkets Handbok 2007:3 Kartlaggning och analys av ytvatten?. |
jamforelse med denna handbok innehaller vagledningen en mer detaljerad
beskrivning av arbetsprocessen och en utvecklad modell for
riskbedémning.

Kommentarer skickas i bifogad excelfil till
kristina.samuelsson@havochvatten.se. Vi vill sarskilt fa in synpunkter pa
vagledningens anvandbarhet och om ni har forslag pa hur anvandbarheten
och forstaelsen kan forbattras.

Med vanlig hilsning,

Kristina Samuelsson

Bilaga 1 : Sindlista

3 Naturvardsverket (2007) Kartlaggning och analys av ytvatten — en handbok for
tillampningen av 3 kap. 1 och 2 88, Férordningen (2004:660) om forvaltning av kvaliteten pa
vattenmiljon.
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Bilaga 1 Sandlista

Namn
Havsmiljoinstitutet

IVL Svenska Miljoinstitutet
Jernkontoret

Jordbruksverket

Kammarkollegiet
Kemikalieinspektionen
Lantbrukarnas Riksforbund
Livsmedelsverket

Lansstyrelsen i Blekinge lan
Lansstyrelsen i Dalarnas lan
Lansstyrelsen i Gotland lan
Lansstyrelsen i Gavleborg lan
Lansstyrelsen i Halland lan
Lansstyrelsen i Jamtlands lan
Lansstyrelsen i Jonkopings lan
Lansstyrelsen i Kalmar lan
Lansstyrelsen i Kalmar lan, Vattenmyndigheten i
Sodra Ostersjons vattendistrikt
Lansstyrelsen i Kronobergs lan
Lansstyrelsen i Norrbottens lan
Lansstyrelsen i Norrbottens lan,
Vattenmyndigheten Bottenvikens vattendistrikt
Lansstyrelsen i Skane lan
Lansstyrelsen i Stockholm lan
Lansstyrelsen i S6dermanlands lan
Lansstyrelsen i Uppsala lan
Lansstyrelsen i Varmlands lan
Lansstyrelsen i Vasterbottens lan
Lansstyrelsen i Vasternorrlands lan
Lansstyrelsen i Vasternorrlands lan,
Vattenmyndigheten Bottenhavets vattendistrikt
Lansstyrelsen i Vastmanlands lan

Lansstyrelsen i Vastmanlands lan,
Vattenmyndigheten i Norra Ostersjéns
vattendistrikt

Lansstyrelsen i Vastra Gotalands lan

Mailadress
info@havsmiljoinstitutet.se
info@ivl.se
office@jernkontoret.se
jordbruksverket@jordbruksverket.se
registratur@kammarkollegiet.se
kemi@kemi.se
registrator@Irf.se
livsmedelsverket@slv.se
blekinge@lansstyrelsen.se
dalarna@lansstyrelsen.se
gotland@lansstyrelsen.se
gavleborg@lansstyrelsen.se
halland@lansstyrelsen.se
jamtland@lansstyrelsen.se
jonkoping@Iansstyrelsen.se
kalmar@lansstyrelsen.se

vattenmyndigheten.kalmar@lansstyrelsen.se

kronoberg@lansstyrelsen.se
norrbotten@lansstyrelsen.se

vattenmyndigheten.norrbotten@Iansstyrelsen.se

skane@lansstyrelsen.se
stockholm@Iansstyrelsen.se
sodermanland@I|ansstyrelsen.se
uppsala@lansstyrelsen.se
varmland@|ansstyrelsen.se
vasterbotten@Iansstyrelsen.se
vasternorrland@|lansstyrelsen.se

vattenmyndigheten.vasternorrland@Ilansstyrelsen.se

vastmanland@lansstyrelsen.se

vattenmyndigheten.vastmanland@lansstyrelsen.se

vastragotaland@Iansstyrelsen.se
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Lansstyrelsen i Vastra Gotalands lan,
Vattenmyndigheten i Vasterhavets vattendistrikt

Lansstyrelsen i Orebro l3n
Lansstyrelsen i Ostergétlands ldn

Myndigheten for samhallsskydd och beredskap

Naturvardsverket

Skogsstyrelsen

SMHI

Statistiska Centralbyran
Stockholms universitet

Svensk Energi

Svensk Vattenkraftférening
Svenskt Naringsliv

Svenskt Vatten

Sveriges geologiska undersdkning
Sveriges Kommuner och Landsting
Sveriges lantbruksuniversitet
Uppsala Universitet

vattenmyndigheten.vastragotaland@lansstyrelsen.se

orebro@lansstyrelsen.se
ostergotland@lansstyrelsen.se
registrator@msb.se
registrator@naturvardsverket.se
skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se
smhi@smhi.se

scb@sch.se

registrator@su.se; prefekt@aces.su.se

info@svenskenergi.se
lars.rosen@svenskvattenkraft.se
inger.stromdahl@svensktnaringsliv.se
svensktvatten@svensktvatten.se
sgu@sgu.se

info@skl.se

registrator@slu.se

registrator@uu.se
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